Concepto

MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

Del 1

Saldo Inicial

il

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

456,626,884.31

53,279,067.86

42,663,542.12

2,333,218.78

8,282,306.96

0.00

0.00

403,347,816.45

461,453,994.79

45,964,848.32

4,612,931.28
’

-108,683,957.94

469,087,265.07

394,438,819.14

215,764,278.03

172,548,178.38

6,126,362.73

0.00

74,648,445.93

74,120,003.75

528,442.18

459,069,644.53

377,683,988.22

190,141,407.95

173,133,910.58

14,408,669.69

0.00

0.00

81,385,656.31

81,385,656.31

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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466,644,504.85

70,033,898.78

68,286,412.20

1,747,486.58

396,610,606.07

454,188,342.23

46,493,290.50

4,612,931.28

-108,683,957.94

10,017,620.54

16,754,830.92

25,622,870.08

-585,732.20

-8,282,306.96

0.00

0.00

-6,737,210.38

-7,265,652.56

528,442.18
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